ＪＡＰＡＮＥＳＥＪＡＰＡＮＥＳＥＪＡＰＡＮＥＳＥＪＡＰＡＮＥＳＥ    ＡＳＳＯＣＩＡＴＩＯＮＡＳＳＯＣＩＡＴＩＯＮＡＳＳＯＣＩＡＴＩＯＮＡＳＳＯＣＩＡＴＩＯＮ    ＣＥＢＵ，ＩＮＣ．ＣＥＢＵ，ＩＮＣ．ＣＥＢＵ，ＩＮＣ．ＣＥＢＵ，ＩＮＣ．

5
th
/F Clotilde Commercial Center M.L. Quezon St.,Casuntingan, Mandaue City 6014

TeL 032-343-8066   Fax 032-343-7663

E-mail:info@ja-cebu.comWeb: www.ja-cebu.com

夏祭り盆踊り大会：協賛・出店のお知らせ

6/25/2015

関係各位

拝啓 時下ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。

 この度今年で第 3 回目となる夏祭り・盆踊り大会 2016 の開催が決定しました。このイベン

トは日本とフィリピンとの文化交流を目的として毎年 8 月日本のお盆に合わせ開催していま

す。 昨年開催した盆踊り大会では、2 日間で 1 万 8 千人以上の参加者があり、大変な盛り

上がりとなりました。本年はセブ日本人会が主催者となり、在セブ日本人 ALL JAPAN が力

を合わせて当イベントを盛り上げていきます。

つきましては出店希望の方を募集しています。添付の申し込み用紙をご確認の上、下記の要領

でお申し込みください。

なお、出店数が定数に達し次第受付を終了しますので出店ご希望の方はお早めに申し込み

ください。

敬具

記

1． 名  称：夏祭り・盆踊り大会 2016

2． 対  象：在セブ日本人およびフィリピン人

3． 開催日程：2016 年 8 月 12 日（金）～8 月 13 日（土）

4． 会  場：SRP 予定 （セブ市内）

5.  締め切り:8 月 1 日(月)

質問等ありましたら日本人会事務所のメール E-mail:info@ja-cebu.com 及び事務局田中

(09176203940)もしくは下記の連絡先までご連絡ください。

よろしくお願いします。

               セブ日本人会

会長:櫻井絹恵

夏祭り・盆踊り大会運営委員会

大会委員長：山本隆生(09173167563)

大会副委員長:山中博（09176286689）

会計：松田和人(09175516210)

出店・協賛お申し込み書

6/25/16

申し込み名前:
出店名:
連絡先:
担当者:
出店内容：

【S】1 ブース 約 6x12m @50,000 ペソ（2 日間）                             ブース

【A】1 ブース 約 6x6m @30,000 ペソ（2 日間）                              ブース

【B】1 ブース 約 6x3m @10,000 ペソ（2 日間）                              ブース

【C】1 ブース 約 6x3m @5,000 ペソ（2 日間）                              ブース

【D】1 ブース 約 6x3m @3,000 ペソ（2 日間）                              ブース

 レンタル・テーブル 8 人用 1 台 100 ペソ（2 日間）          台       ペソ

※７０ｘ１７０ｃｍ

 レンタル・プラスチック椅子 4 脚 100 ペソ（2 日間）           脚       ペソ

1 ブースブースブースブース 約約約約 6x3m としますとしますとしますとします.ブースは屋根付きでブースは屋根付きでブースは屋根付きでブースは屋根付きで 10w 程度の電気を用意します。それ以外にか程度の電気を用意します。それ以外にか程度の電気を用意します。それ以外にか程度の電気を用意します。それ以外にかかかかか

わる電源は各自で用意をお願いします。また、過熱機を使うブースについては各自で消火器をごわる電源は各自で用意をお願いします。また、過熱機を使うブースについては各自で消火器をごわる電源は各自で用意をお願いします。また、過熱機を使うブースについては各自で消火器をごわる電源は各自で用意をお願いします。また、過熱機を使うブースについては各自で消火器をご

用意ください。用意ください。用意ください。用意ください。

貴重品は自己責任で管理をお願いします。
出店出店出店出店のののの搬入搬入搬入搬入は 8/8/8/8/12121212((((金金金金)AM9:00)AM9:00)AM9:00)AM9:00 よりよりよりより可能可能可能可能です。搬出搬出搬出搬出は閉会後閉会後閉会後閉会後 PM10:00PM10:00PM10:00PM10:00 以降以降以降以降でお願いします。
出店場所は抽選の上決定しますので何卒ご了承ください。

【ご支払方法】当会事務所までお支払いください。

１．現金１．現金１．現金１．現金

２．小切手２．小切手２．小切手２．小切手    宛先宛先宛先宛先：：：：CASHもしくもしくもしくもしくはははは JAPANESE ASSOCIATION CEBU, INC.

敬具
               セブ日本人会

会長:櫻井絹恵

夏祭り・盆踊り大会運営委員会

大会委員長：山本隆生

大会副委員長:山中博
会計：松田和人

夏祭り・盆踊り大会夏祭り・盆踊り大会夏祭り・盆踊り大会夏祭り・盆踊り大会 2016201620162016 についてについてについてについて

ご協賛・寄付のお願いご協賛・寄付のお願いご協賛・寄付のお願いご協賛・寄付のお願い

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて この度は 2016 年８月に開催予定の夏祭り・盆踊り大会 2016 へのご協力をお願いしたくご

連絡させていただきました。当イベントは今年で３回目となり日本とフィリピンとの文化交流を

目的としております。昨年は２日間で１万８千人以上の来場となり大変な賑わいでありました。

今年はセブ日本人会が主催者となりこれまで主催していた日比交流委員会のメンバーや在セブ日

本人の有志や親日のフィリピン人、外国人と共にイベントを成功させる所存です。さらに今年は

日本・フィリピン国交正常化６０周年、国際交流基金 20 周年に当たり、日本・フィリピン友好年

事業認定の許可もセブ領事館事務所を通じマニラ日本大使館及び国際交流基金よりロゴ使用の許

可を頂きました。このイベントが長きに渡り開催されることを我々は切に願っています。つきま

しては いつもお世話になっているセブ日本人商工会議所会員様にも是非強力なパートナーとし

てこの大会に協力して頂けますようお願い申し上げます。ご協賛・寄付につきましては、下記の

ようにご案内させていただきますので何卒よろしくお願い申し上げます。

                                      敬具

記

１、協賛金(店)一覧

 協賛金 1口 無料テナン

トスペース

テナント

配置

花火の際

呼名

会場ターポリン

ロゴサイズ

チケット

プラチナ 50,000ペソ 〇 S 〇 特大 50

ゴールド 30,000ペソ 〇 A － 大 30

シルバー 10,000ペソ 〇 Ｂ － 小 10

個人 1,000ペソ － － － －

※プラチナ協賛の方のお名前（社名）を打ち上げ花火の際に呼名をさせていただきます。※プラチナ協賛の方のお名前（社名）を打ち上げ花火の際に呼名をさせていただきます。※プラチナ協賛の方のお名前（社名）を打ち上げ花火の際に呼名をさせていただきます。※プラチナ協賛の方のお名前（社名）を打ち上げ花火の際に呼名をさせていただきます。

               セブ日本人会

会長:櫻井絹恵

夏祭り・盆踊り大会運営委員会

大会委員長：山本隆生

大会副委員長:山中博
会計：松田和人